
Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

Zarządzenie nr 13/2021

Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

z dnia 9 grudnia 2021 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  sprawowania  przez  pracowników  Zarządu  Dróg

i Mostów w Lublinie nadzoru nad zimowym utrzymaniem ulic

Na podstawie  §  14  ust.  8  Regulaminu  Organizacyjnego  Zarządu  Dróg  i  Mostów

w Lublinie,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  7/7/2015  Prezydenta  Miasta  Lublin

z dnia 1 lipca 2015 r.  w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg

i Mostów w Lublinie z późn. zm., zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Zarządzeniu  nr  5/2021  Dyrektora  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie  z  dnia

14  października  2021  r.  w  sprawie  sprawowania  przez  pracowników  Zarządu  Dróg

i Mostów w Lublinie nadzoru nad zimowym utrzymaniem ulic, załącznik nr 1 do zarządzenia

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora ds. Zarządzania i Utrzymania.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązującą  od  dnia

1 stycznia 2022 r.

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

(-) inż. Kazimierz Pidek

Strona 1 z 1



Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 5/2021 Lublinie z dnia 14 października 2021 r. w sprawie sprawowania przez
pracowników Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie nadzoru nad zimowym utrzymaniem ulic

PRACOWNICY WYZNACZENI DO PEŁNIENIA DYŻURÓW W ZWIĄZKU ZE
SPRAWOWANIEM NADZORU NAD ZIMOWYM UTRZYMANIEM ULIC, 
W OKRESIE OD DNIA 1 STYCZNIA 2022 r. DO DNIA 31 MARCA 2022 r.

Lp. Imię i nazwisko Wydział

1. Michał Gwarda Wydział Ewidencji

2. Tomasz Wojtyła Wydział Ewidencji

3. Artur Ścibiorski Wydział Utrzymania i Remontów

4. Michał Podsiadły Wydział Utrzymania i Remontów

5. Karol Topyło Wydział Utrzymania i Remontów

6. Krzysztof Tomasik Wydział Utrzymania i Remontów

7. Sławomir Łukowski Wydział Utrzymania Oświetlenia i Sygnalizacji

8. Piotr Barszczewski Wydział Zajęcia Pasa Drogowego

9. Jakub Kęsicki Wydział Zajęcia Pasa Drogowego

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

(-) inż. Kazimierz Pidek

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 13/2021 

    Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów
        w Lublinie z dnia 9 grudnia 2021 r. 


	13.2021 zarządzenie - dyżury zimowe utrzymanie 2021-2022
	Zał. do zarzadzenia 5.2021 wykaz dyżurujących

